
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
GABINETE DA REITORIA 

O R D E M DE SERVIÇO 060 - GR/IFAM, de 25.10.2017. 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições legais e estatutárias que 
lhe confere o Decreto Presidencial de 10/03/2015: e considerando o teor do Despacho da Pró-
Reitoria de Planejamento e Administração, de 19/10/2017, R E S O L V E : 

I . DESIGNAR o ser\'idor JOSÉ ROBERTO MATOS DA SILVA, como 
fiscal Titular e a servidora Rosiene Barbosa Sena como fiscal Suplente do Contrato n.'' 
04/2017, Processo n.° 23443.009028/2017-55, que versa sobre prestação dos serviços de 
publicações de matérias no Diário Oficial da União, celebrado entre o Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas e a Impressa Nacional. 

I I . A PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO para as providências que 
se fizerem necessárias 

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se. 

—^^Si í^—^ 
ANTONIO V E N Â N q J G KSTELO BRANCO 

Reitor 




